Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MATO GROSSO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

EXTRATO

CONTRATO Nº 191/2022 - CIA 0062356-82.2022.8.11.0000

OBJETO: “Contratação, por INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, de empresa para ministrar o curso “GESTÃO
ESTRATÉGICA E DE PESSOAS PARA CARTÓRIO”.

CONTRATANTE: TRIBUNAL DE JUSTIÇA/MT - FUNAJURIS

CNPJ: 01.872.837/0001-93

CONTRATADA: ROSIMAR JOSÉ DE LIMA DIAS - ME (INSTITUTO DELL’ANIMA)

CNPJ: 33.606.909/0001-47

DA VIGÊNCIA: “O prazo de vigência deste contrato é de 12 (doze) meses, contados a partir da data de assinatura, e
somente poderá ser prorrogado nos termos do Artigo 6º, XVII e Artigo 111, da Lei n. 14.133/2021.”.

DO PREÇO: “O preço global deste Contrato é de R$ 42.600,00 (quarenta e dois mil e seiscentos reais).

Cuiabá/MT, 27 de dezembro de 2022.

Ivone Regina Marca

Diretora do Departamento Administrativo

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 6d6dceda

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T09:06:54-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial